
Přepeře
Kraj: Liberecký Okres: Semily

Správní obvod: Turnov GPS souřadnice: 50.582933N, 15.112793E

Nadmořská výška: 245 m n. m. První pís. zmínka: 1323 (701 let) Katastrální výměra: 345 ha

Počet obyvatel: 940 PSČ: 512 61

Adresa URL: /www.prepere.cz

Počet obyvatel obce Přepeře

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

72 391 70 407 940

Historie počtu obyvatel obce Přepeře
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 72 391 70 407 2 940
1.1.2023 78 387 77 396 8 938
1.1.2022 80 380 74 396 11 930
1.1.2021 77 377 75 390 19 919
1.1.2020 70 375 73 382 11 900
1.1.2019 68 377 66 378 -1 889
1.1.2018 69 367 66 388 2 890
1.1.2017 63 373 65 387 -8 888
1.1.2016 63 383 64 386 12 896
1.1.2015 56 381 61 386 10 884
1.1.2014 54 376 64 380 4 874
1.1.2013 52 375 68 375 870
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